

**KLINKENBORG ApS**  
Gl Kærvej 17, 7330 Brande

CVR-nr. 32 29 68 66

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

---

Niels Peter Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KLINKENBORG ApS Gl Kærvej 17 7330 Brande
	CVR-nr.: 32 29 68 66
	Stiftet: 10. juli 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Peter Olesen Kristoffer Nygaard Olesen Morten Nygaard Olesen
<b>Direktion</b>	Niels Peter Olesen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	NPO Holding af 2009 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje skov.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.015 kr. mod -162.666 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196.812 kr. mod -172.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.015</b>	<b>-162.666</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.098	0
Andre driftsomkostninger	-8.500	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-35.583</b>	<b>-162.666</b>
Andre finansielle indtægter	230	79
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.905	-58.134
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.258</b>	<b>-220.721</b>
2 Skat af årets resultat	-79.554	48.459
<b>Årets resultat</b>	<b>-196.812</b>	<b>-172.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-196.812	-172.262
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-196.812</b>	<b>-172.262</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.159.891	4.762.307
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.000	45.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.195.891</u>	<u>4.807.307</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.195.891</u></b>	<b><u>4.807.307</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	79.554
Andre tilgodehavender	93.291	8.500
Tilgodehavender i alt	<u>93.291</u>	<u>88.054</u>
Likvide beholdninger	<u>134.699</u>	<u>154.392</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>227.990</u></b>	<b><u>242.446</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.423.881</u></b>	<b><u>5.049.753</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	1.420.072	1.616.884
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.550.072</u></b>	<b><u>1.746.884</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.533
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.922.861	2.818.942
Anden gæld	950.948	481.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.873.809</u>	<u>3.302.869</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.873.809</u></b>	<b><u>3.302.869</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.423.881</u></b>	<b><u>5.049.753</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	1.789.146	1.919.146
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-172.262</u>	<u>-172.262</u>
Egenkapital 1. januar 2024	130.000	1.616.884	1.746.884
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-196.812</u>	<u>-196.812</u>
	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>1.420.072</u></b>	<b><u>1.550.072</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.211	55.272
Andre finansielle omkostninger	24.694	2.862
	<b>81.905</b>	<b>58.134</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-48.559
Regulering af tidligere års udskudt skat	79.554	100
	<b>79.554</b>	<b>-48.459</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	4.762.307	4.762.307
Tilgang i årets løb	416.682	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>5.178.989</b>	<b>4.762.307</b>
Årets afskrivninger	-19.098	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-19.098</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>5.159.891</b>	<b>4.762.307</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	88.125	43.125
Tilgang i årets løb	0	45.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>88.125</b>	<b>88.125</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-43.125	-43.125
Årets afskrivninger	-9.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-52.125</b>	<b>-43.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>36.000</b>	<b>45.000</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31 december 2024.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 105 t.kr. vedrørende underskud til fremførel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NPO Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 29 52 91 24, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for NPO Holding af 2009 ApS, hvortil henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Niels Peter Olesen

Navn returneret af MitId: Niels Peter Olesen  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 6fedc2e0-32f0-4a59-84c3-6e971bca9244  
IP-adresse: 188.228.38.3:27613  
Dato for underskrift: 28-05-2025 11:11:37 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Kristoffer Nygaard Olesen

Navn returneret af MitId: Kristoffer Nygaard Olesen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 636a30a7-7aba-437f-b9d8-41130d14d7a4  
IP-adresse: 188.228.38.3:44205  
Dato for underskrift: 26-05-2025 13:49:15 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Morten Nygaard Olesen

Navn returneret af MitId: Morten Nygaard Olesen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b1a4711e-c8f2-4536-8e52-48c43644f695  
IP-adresse: 188.228.38.3:44127  
Dato for underskrift: 01-06-2025 10:55:47 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Niels Jørgen Jørgensen

Navn returneret af MitId: Niels Jørgen Jørgensen  
Revisor  
ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876  
IP-adresse: 152.115.33.81:47330  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 02-06-2025 06:50:59 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Niels Peter Olesen

Navn returneret af MitId: Niels Peter Olesen  
Dirigent  
ID: 6fedc2e0-32f0-4a59-84c3-6e971bca9244  
IP-adresse: 188.228.38.3:32609  
Dato for underskrift: 02-06-2025 09:10:55 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 29b954hJyJu252579500